
UCHWAŁA NR LII/413/2022 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz 
§ 52 Statutu Gminy Jasło, przyjętego Uchwałą Nr XXX/181/2012 Rady Gminy Jasło z dnia 2 sierpnia 2012 roku 
w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy Jasło (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2012r., 
poz. 1724 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w następującym składzie: 

1) Stanisław Marszałek, 

2) Janusz Pruchnik, 

3) Krzysztof Brągiel, 

4) Maciej Jagielski. 

2. Wyboru przewodniczącego dokonują spośród siebie członkowie komisji na pierwszym posiedzeniu. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji Statutowej będzie opracowanie projektu statutu sołectw Gminy Jasło. 

§ 3. Komisja Statutowa zakończy działalność z chwilą podjęcia przez Radę Gminy Jasło uchwały w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Komisji Statutowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2AC447C-B242-4355-BCA0-AFBACDC34FC0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


